
Schützensektion
Vohburg

Ergebnisliste
Josef-Bauer-Pokal 2014



Verein Lichtgewehr Schüler Jugend Junioren B Junioren A

Alt Vohburg 2 1 4 4 11

Alpenrose Ilmendorf 5 2 7

Einigkeit Rockolding 1 2 2 1 1 7

Heckenrose Irsching 4 3 3 10

Immergrün Pförring 1 3 1 5

Lohengrin Großmehring 3 5 8

Adlerhorst Kleinmehring 2 3 2 7

Eichenlaub Ernsgaden 4 4

SG Münchsmünster 1 2 1 4

Gesamt: 63

Teilnehmende Schützen

Den besten Tiefschuß auf allen abgegebenen Scheiben erzielte mit einem 5 Teiler

Christian Hirmer von Heckenrose Irsching



Platz Nachname Vorname Treffer
1 Ziegler Ines Einigkeit Rockolding 11

Platz Verein Ergebnis

1 Heckenrose Irsching Brünn Manuel 311 763

Kraus Katharina 229

Weilemann Florian 223

2 Alpenrose Ilmendorf Baumgart Melanie 296 740

König Markus 228

Lechner Johannes 216

3 Lohengrin Großmehring Dunz Sabrina 258 659

Klingshirn Sofie 203

Frank Manuel 198

Verein

Einzelwertung Lichtgewehr

Mannschaftswertung Schüler



Platz Nachname Vorname Vorkampf Endkampf Gesamt Schnitt
1 Euringer Lisa Alt Vohburg           161 164 325 162,50

2 Brünn Manuel Heckenrose Irsching 158 153 311 155,50

3 Fuchs Veronika Adlerhorst Kleinmehring 156 150 306 153,00

4 Seidl Carina Alt Vohburg           157 146 303 151,50

5 Baumgart Melanie Alpenrose Ilmendorf 144 152 296 148,00

6 Schabenberger Kevin SG Münchsmünster 140 138 278 139,00

7 Dunz Sabrina Lohengrin Großmehring 129 129 258 129,00

8 Blohm Christiane Einigkeit Rockolding 144 109 253 126,50

9 Grosse Philipp Adlerhorst Kleinmehring 135 114 249 124,50

10 Schmidt Lukas Einigkeit Rockolding 132 111 243 121,50

11 Kraus Katharina Heckenrose Irsching 136 93 229 114,50

12 König Markus Alpenrose Ilmendorf 102 126 228 114,00

13 Weilemann Florian Heckenrose Irsching 125 98 223 111,50

14 Lechner Johannes Alpenrose Ilmendorf 120 96 216 108,00

15 Bartolf Kilian Alpenrose Ilmendorf 103 107 210 105,00

16 Knöferl Pascal Immergrün Pförring 110 99 209 104,50

17 Klingshirn Sofie Lohengrin Großmehring 129 74 203 101,50

18 Frank Manuel Lohengrin Großmehring 105 93 198 99,00

19 Lachermeier Andreas Alpenrose Ilmendorf 108 87 195 97,50

20 Fuchs Lena Heckenrose Irsching 77 98 175 87,50

Verein

Einzelwertung Schüler



Platz Verein Ergebnis

1 Eichenlaub Ernsgaden Grabmann Ramona 697 1936

Schien Daniel 631

Göpfert Lisa 608

2 Heckenrose Irsching Härdl Christoph 683 1923

Weilemann Martin 675

Brunnhuber Marina 565

Platz Nachname Vorname Vorkampf Endkampf Gesamt Schnitt
1 Grabmann Ramona Eichenlaub Ernsgaden 364 333 697 348,50

2 Härdl Christoph Heckenrose Irsching 347 336 683 341,50

3 Habig  Sandra Alt Vohburg      339 341 680 340,00

4 Weilemann Martin Heckenrose Irsching 329 346 675 337,50

5 Löffler Lisa Einigkeit Rockolding 326 329 655 327,50

6 Schien Daniel Eichenlaub Ernsgaden 304 327 631 315,50

7 Göpfert Lisa Eichenlaub Ernsgaden 311 297 608 304,00

8 Schmidt Kevin           Einigkeit Rockolding 296 306 602 301,00

9 Mayerhofer Fabian Eichenlaub Ernsgaden 321 273 594 297,00

10 Brunnhuber Marina Heckenrose Irsching 290 275 565 282,50

11 Lidl Lucia SG Münchsmünster 274 290 564 282,00

12 Gröger Simone SG Münchsmünster 286 246 532 266,00

13 Träger Hansi Alpenrose Ilmendorf 232 296 528 264,00

14 Träger Fritzi Alpenrose Ilmendorf 267 259 526 263,00

Einzelwertung Jugend

Verein

Mannschaftswertung Jugend



Platz Verein Ergebnis

1 Adlerhorst Kleinmehring Kienast Thomas 772 2290

Appelsmayer Stefan 759

Westenberger Stefanie 759

2 Immergrün Pförring Batz Kerstin 768 2166

Kühner Regina 737

Gaul Michael 661

3 Heckenrose Irsching Lautner Simon 727 2135

Hirmer Christian 719

Mayerhofer Alexander 689

4 Alt Vohburg 1 Grillmaier Sarah 721 2089

Hecht Rebecca 710

Forster Simone 658

5 Lohenrin Großmehring Mirbeth Moritz 678 1984

Frank Stefan 653

Bachschneider Thomas 653

6 Alt Vohburg 2 Neumayer Kristina 637 1883

Luckert Franziska 634

Peter Samira 612

Mannschaftswertung Junioren



Platz Nachname Vorname Vorkampf Endkampf Gesamt Schnitt

1 Kienast Thomas Adlerhorst Kleinmehring 386 386 772 386,00

2 Batz Kerstin Immergrün Pförring 384 384 768 384,00

3 Westenberger Stefanie Adlerhorst Kleinmehring 380 379 759 379,50

4 Kühner Regina Immergrün Pförring 374 363 737 368,50

5 Schlecht Verena Einigkeit Rockolding 363 370 733 366,50

6 Lautner Simon Heckenrose Irsching 367 360 727 363,50

7 Vollnhals Christian Adlerhorst Kleinmehring 361 365 726 363,00

8 Hirmer Christian Heckenrose Irsching 366 353 719 359,50

9 Mayerhofer Alexander Heckenrose Irsching 356 333 689 344,50

10 Mirbeth Moritz Lohengrin Großmehring 342 336 678 339,00

11 Gaul Michael Immergrün Pförring 312 349 661 330,50

12 Frank Stefan Lohengrin Großmehring 320 333 653 326,50

13 Bachschneider Thomas Lohengrin Großmehring 329 324 653 326,50

14 Neumayer Kristina Alt Vohburg             309 328 637 318,50

15 Klingshirn Simon Lohengrin Großmehring 313 316 629 314,50

16 Peter Samira Alt Vohburg             320 292 612 306,00

17 Edelthalhammer Lukas Lohengrin Großmehring 305 305 610 305,00

18 Troch Markus Alt Vohburg             285 299 584 292,00

19 Fischer Lena Alt Vohburg             269 229 498 249,00

Einzelwertung Junioren B

Verein



Platz Nachname Vorname Vorkampf Endkampf Gesamt Schnitt

1 Appelsmayer Stefan Adlerhorst Kleinmehring 381 378 759 379,50

2 Kienast Christian Adlerhorst Kleinmehring 383 373 756 378,00

3 Blohm Sabrina Einigkeit Rockolding 364 369 733 366,50

4 Grillmaier Sarah Alt Vohburg        366 355 721 360,50

5 Hecht Rebecca Alt Vohburg        358 352 710 355,00

6 Kreis Georg SG Münchsmünster 367 342 709 354,50

7 Forster Simone Alt Vohburg        341 317 658 329,00

8 Brandl Matthias Immergrün Pförring 325 322 647 323,50

9 Luckert Franziska Alt Vohburg          314 320 634 317,00

Verein

Einzelwertung Junioren A


